
 

  

 

1 

 

                                      VS-EXPRESS SPORTO KLUBO ADMINISTRACIJAI 

                                                                        

 

                                                                           PRAŠYMAS 

 

                                      LEISTI NEPILNAMEČIUI LANKYTIS SPORTO KLUBE  

 

Data ............................ 

Nepilnamečių klientų tėvai (globėjai), pasirašydami šį prašymą , patvirtina faktą, kad: 

- nepilnamečio kliento sveikatos būklė leidžia jam naudotis Sporto klubo paslaugomis; 

- nepilnametis klientas pilnai susipažino su Taisyklėmis ir jų laikysis;  

- nepilnamečio kliento Sporto klubui bei tretiesiems asmenims padaryta žala bus atlyginta LR teisės 

aktų nustatyta tvarka; 

- atsako už jo elgesį Sporto klube, prižiūri jį sportuojant bei priima atsakomybę už bet kokį jo 

sveikatos sutrikimą; 

- sutinka, kad nepilnametis klientas būtų filmuojamas bei sutinka, kad nepilnamečio kliento 

neatkuriamas piršto antspaudo modelis (jei nepilnametis klientas naudojasi Sporto klubo, kuriame 

yra įrengti pirštų antspaudo modelių skaitytuvai, paslaugomis) būtų saugomas Sporto klubo klientų 

duomenų bazėje. 

- Tėvų sutikimo forma laikoma galiojančia visą nepilnamečio kliento narystės galiojimo laikotarpį bei 

2 (du) mėnesius po tokios narystės pabaigos. 

Nepilnamečio kliento, kuriam leidžiama lankytis Sporto  klube, Vardas Pavardė gimimo data ............................. 

Tėvų kontaktinė informacija: 

Vardas Pavardė ................................................. 

Mob. tel. ........................................................... 

Adresas ............................................................. 

Su šiomis Taisyklėmis susipažinau ir sutinku: ............................................................................... .... 

    Tėvų (globėjų) vardas pavardė, parašas, data 

 

Su šiomis Taisyklėmis susipažinau ir sutinku: ............................................................................... .... 

    Nepilnamečio asmens vardas pavardė, parašas, data. 

 

INFORMUOJAME 

Nepilnamečiai asmenys gali įsigyti narystę tik mokant visą sumą iš karto. Naudotis paslaugomis nepilnametis 

asmuo galės tik pateikus užpildytą tėvų sutikimo formą. 

Asmenys iki 18 metų negali sudaryti Tiesioginio debeto sutarčių. Taip pat, pilnamečiai asmenys negali naudoti 

savo duomenis, kad sudarytų tiesioginio debeto sutartį nepilnamečiui asmeniui. 

 


